
Souřadnice

Nebe

Je ráno, nohy mé 
už při mě nechtěj stát
až foukne kam spadnem
s kým budem tancovat

Tak prosím tě, prosím tě
až večírek skončí
na konci tunelu
buď zase světlem mým

Až na pár okamžiků
svět se točí dál
V bermudském trojúhelníku

Než shoří naše svíce
nahoru se ptám
kde mám své souřadnice

Je ráno o den víc
pocity smíšené
v hlavě své zmatek mám
vzpomínky spálené

Tak prosím tě, pro příště
až večírek skončí
Pamatuj slova má
ještě se neloučím

Až na pár okamžiků
svět se točí dál
V bermudském trojúhelníku

Než shoří naše svíce

nahoru se ptám
kde mám své souřadnice

I když brázdím
stále stejná moře
do všech pastí
se chytám

I když brázdím
stále stejná moře
do všech pastí
se chytám

Dáááál.....

Až na pár okamžiků
svět se točí dál
V bermudském trojúhelníku

Než shoří naše svíce
nahoru se ptám
kde mám své souřadnice

Až na pár okamžiků



svět se točí dál
V bermudském trojúhelníku

Než shoří naše svíce
nahoru se ptám
kde mám své souřadnice

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

